АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от                      №

           с.Ершичи

   Ершичского района

  Смоленской области

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

за первый квартал 2024 года

          В соответствии с подразделом 3.1. раздела 3 Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании – Ершичский район Смоленской области,

утвержденного решением Ершичского районного Совета депутатов от

13.06.2017 № 45 Администрация муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области   постановляет:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области за первый квартал 2024 года по доходам в

сумме 67 888,4 тыс.рублей, по расходам в сумме 56 866,6 тыс.рублей с

превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального

образования –Ершичский район Смоленской области) 11 021,8 тыс.рублей.

          2. Финансовому управлению Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области (И. И. Напреева) направить отчет об

исполнении бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области за первый квартал 2024 года в Ершичский районный Совет депутатов и

контрольно-ревизионную комиссию муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                               М.В.Пядин